
1 

Výroční zpráva o hospodaření školy – 2018  
 
PŘÍJMY 
CELKOVÉ PŘÍJMY 35 215.447,– 
z toho prostředky od zřizovatele 
MŠMT ČR od KÚ 28 710.107,– 
Příjmy za stravné 2 706 516,– 
Příjmy za věcnou režii ŠJ 601 260,– 
Příjmy za kopírování 33.804,– 
Příjmy z pronájmu 14 971,– 
Příjmy od pojišťoven  0,– 
Úroky 24.611,– 
Čerpání fondů 43 807,– 
Dary 32 560,– 
Ostatní příjmy 75 580,– 
Příjmy z doplňkové činnosti 2 972 231,– 
 
VÝDAJE: 
NEINVESTIČNÍ VÝDAJE CELKEM 34 682.354,– 
z toho náklady na platy pracovníků školy 17 728 373,– 
z toho náhrady za nemoc 73.418,– 
z toho zákonné odvody- zdrav. a soc. poj. 5 968.041,– 
z toho výdaje na učebnice, učeb. texty 113 213,– 
z toho učební pomůcky, předplatné 256.006,– 
z toho stipendia 9.000,– 
z toho ostat. materiál včetně kan. potřeb 321 786,– 
z toho na drobný hmotný majetek  388.132,– 
z toho PHM 18.880,– 
z toho na elektřinu 406.406,– 
z toho na vodu 174.049,– 
z toho na plyn 462.264,– 
z toho na opravy a údržbu 362.279,– 
z toho cestovné 89.713,– 
z toho na poštovné, telefon, internet 82 613,– 
z toho materiál pro běžnou údržbu 76.408,– 
z toho na soft. služby 186 320,– 
z toho na  ostatní služby 408 721,– 
z toho na školení a vzdělávání 20.264,– 
z toho na nájemné za sportoviště 227.085,– 
z toho poradenství a právní služby 20.826,– 
z toho na příděl do FKSP  352.452,– 
z toho na odpisy 1 401.091,– 
z toho ostatní povinné pojištění 70.308,– 



2 

z toho ochranné pomůcky, prac. lék. prohl. 42.125,– 
z toho odměny související se stát. maturitou 11 180,– 
z toho náklady na potraviny 2 367 675,– 
z toho neuplatněná daň  240 225,– 
z toho výdaje  na doplňkovou činnost 2 803.501,– 
ZISK Z HLAVNÍ A DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI: 548.484,– 
před zdaněním 
daň z příjmů 15 390,– 
ZISK Z HLAVNÍ A DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI: 533.094,– 
po zdanění 
 
 
MAJETEK ŠKOLY: 
MAJETEK CELKEM – pořizovací ceny 115 591 571,– 

z toho budovy a stavby 74 199.243,– 
z toho dlouhodobý nehmotný majetek  175.369,– 
z toho hmotný investiční majetek 17 177.663,– 
z toho pozemky   353.097,– 
z toho DDHM   17 961.304, -- 
z toho majetek na podrozvahových účtech 5 724.895, -- 

 

 
INFORMACE O VÝSLEDCÍCH KONTROL 
 
V tomto roce proběhla na naší škole veřejnosprávní kontrola zaměřená 
především na hospodaření s veřejnými prostředky. 
Při kontrole byly zjištěny drobné nedostatky, které byly následně odstraněny. 


